2

[image: image1.wmf]
Администрация  ОКУЛОВСКОГО муниципального РАЙОНА
новгородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
13.12.2013 № 2047
г.Окуловка

О  признании утратившими силу постановлений  Администрации Окуловского муниципального района
Администрация Окуловского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Признать утратившими силу постановления Администрации  Окуловского  муниципального района с 01 января 2014 года:
от 30.07.2012 №981 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Развитие малого и среднего предпринимательства в монопрофильном образовании поселок Угловка на 2002-2014 годы»;
от 17.09.2012 №1236 «О внесении изменений
 в муниципальную целевую программу «Развитие малого и среднего предпринимательства в монопрофильном образовании поселок Угловка на 2002-2014 годы»;
от 12.10.2012 №1358 «О внесении изменений
 в муниципальную целевую программу «Развитие малого и среднего предпринимательства в монопрофильном образовании поселок Угловка на 2002-2014 годы»;
от 21.02.2013 №165 «О внесении изменений
 в муниципальную целевую программу «Развитие малого и среднего предпринимательства в монопрофильном образовании поселок Угловка на 2002-2014 годы»;
от 14.05.2013 №516 «О внесении изменений
 в муниципальную целевую программу «Развитие малого и среднего предпринимательства в монопрофильном образовании поселок Угловка на 2002-2014 годы».

2.Опубликовать постановление в газете «Окуловский вестник» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Окуловский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава

муниципального района   Н.А. Потапова
лс

№2047-р